Администрация Междуреченского городского округа

Комитет по управлению имуществом

Муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

РЕШЕНИЕ

№ _____                                                                               от «___ » ___________ 2016 г.

Об отмене решения
от 10.11.2015 № 967-п
         Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов российской федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации» (в ред. от 29.06.2015г), решением Совета народных депутатов Междуреченского городского округа  от 29.12.2014 № 111 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Междуреченского городского округа на 2015 год» (в редакции от 19.10.2015 № 163),  постановлением городского Совета от 26.09.2002 № 385 «Об утверждении «Положения о приватизации муниципального имущества г. Междуреченска» (в ред. постановлений  от 30.10.2003 № 32, от 10.11.2004 № 98, от 02.12.2004 № 106, от 04.05.2005 года № 155, решения от 26.11.2012 № 393) учитывая, что Общество с ограниченной ответственностью «Дельта-Центр» не подписало проект договора купли продажи от 13.11.2015 № 562 муниципального имущества в редакции продавца и не обжаловало в порядке, установленном законодательством Российской Федерации достоверность рыночной стоимости объекта в течение 30 дней со дня получения проекта договора купли-продажи и по основаниям ст. 4 Федерального закона 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» утрачивает преимущественное право выкупа муниципального имущества (нежилого помещения (подвала)), расположенного по адресу: г. Междуреченск,  ул. Кузнецкая, д. 14, Комитет по управлению имуществом

         РЕШИЛ:

         1. Считать утратившим силу решение Комитета по управлению имуществом  от 10.11.2015 г. № 967-п “Об условиях приватизации нежилого помещения (подвала), расположенного по адресу: г. Междуреченск,  ул. Кузнецкая, д. 14».
         2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Комитета

С. Э. Шлендер.